[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2014                                                                                                 № 7388

О внесении изменений в  постановление

администрации города Югорска

от 09.02.2012  № 277
         В соответствии постановлением  администрации города Югорска от 27.11.2014  №6453 «О признании утратившим силу постановления администрации города Югорска от 07.08.2006 №1053», с распоряжением администрации города Югорска от 12.12.2014  №643 «О признании утратившим силу отдельных распоряжений администрации города Югорска»:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Югорска от 09.02.2012  № 277 «Об оценке потребности в оказании муниципальных услуг в натуральном и стоимостном выражении» (с изменениями  от 29.03.2013 №749)  следующие изменения:
1.1. В пункте 5 слова «и докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования» исключить;
1.2. Пункт 16 исключить.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города, директора департамент финансов  Л.И. Горшкову.
Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                     С.Д.Голин